关于调整门店上交每月社保结算单

时间的通知
各门店：
    根据《关于调整定点零售药店个人账户刷卡结算方式的通知》（成医发〔2013〕24号）文件规定，从2013年8月起，我市各医疗保险经办机构与门店的结算实行按月结算、月结月清的结算模式。为不影响门店结算，现将结算方式和门店上交社保结算单时间进行如下调整：
一、各门店应于每月9日前（遇国庆、春节假日顺延）通过医保信息系统发起个人帐户刷卡清算申请，并在每月3日前向财务部王琴（王琴平时在旗舰店办公）报送上月《×××药店基本医疗费用结算汇总表》。
二、清算时间段为上月的1日00:00:00至月末23:59:59。
三、请各门店严格遵照执行，逾期将对门店罚款50元一次。并在1日内将社保结算单交到王琴处，也在当日内将罚款交到营运部熊小艳处。

                                          营运部

                                     2013年9月12日